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QUADRO DE MEDALHAS POR ENTIDADE

# clube 4º 5º 6º 7º Medalhas Participantes

1º JUDÔ CLUBE ROCHA (MS) 27 13 22 0 0 0 0 62 100

2º ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA JUDÔ FUTURO (MS) 23 18 34 0 0 0 0 75 112

3º ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA MOURA (MS) 16 17 32 0 0 0 0 65 97

4º ASSOCIAÇÃO VITAL FORÇA DE JUDÔ (MS) 7 5 9 0 0 0 0 21 40

5º SAMAMBAIA JUDÔ CLUBE (MS) 6 2 2 0 0 0 0 10 17

6º ASSOCIAÇÃO NICO JUDÔ (MS) 5 6 7 0 0 0 0 18 28

7º JUDÔ ALIANÇA (MS) 3 6 8 0 0 0 0 17 31

8º ASSOCIAÇÃO MARACAJUENSE PROJETO JUDÔ PARA TODOS (MS) 3 6 3 0 0 0 0 12 20

9º CLUBE SAKURÁ DE JUDÔ (MS) 3 4 3 0 0 0 0 10 14

10º JUDÔ CLUBE CASAL DE COXIM (MS) 1 2 4 0 0 0 0 7 20

11º RÁDIO CLUBE (MS) 1 2 1 0 0 0 0 4 7

12º FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA (MS) 1 0 2 0 0 0 0 3 5

13º ASSOCIAÇÃO MIFUNE DE JUDÔ (MS) 1 0 2 0 0 0 0 3 3

14º INSTITUTO SILVIO ROZA (MS) 0 3 6 0 0 0 0 9 22

15º ASSOCIAÇÃO YADA DE JUDÔ (MS) 0 3 5 0 0 0 0 8 12

16º ASSOCIAÇÃO NAVIRAIENSE DE ESPORTES OLÍMPICOS (MS) 0 3 1 0 0 0 0 4 11

17º JUDÔ CLUBE TRÊS LAGOAS (MS) 0 0 2 0 0 0 0 2 4

18º CENTRO ESPORTIVO DE APERFEIÇOAMENTO TÉCNICO CULTURAL DE TRÊS LAGOAS
MS (MS)

0 0 1 0 0 0 0 1 3

Total 97 90 144 0 0 0 0 331 546
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# masculino 4º 5º 6º 7º Medalhas Participantes

1º JUDÔ CLUBE ROCHA (MS) 17 8 13 0 0 0 0 38 70

2º ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA JUDÔ FUTURO (MS) 9 13 19 0 0 0 0 41 71

3º ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA MOURA (MS) 6 8 16 0 0 0 0 30 54

4º ASSOCIAÇÃO VITAL FORÇA DE JUDÔ (MS) 4 1 5 0 0 0 0 10 24

5º SAMAMBAIA JUDÔ CLUBE (MS) 4 0 2 0 0 0 0 6 12

6º JUDÔ ALIANÇA (MS) 2 3 6 0 0 0 0 11 23

7º ASSOCIAÇÃO NICO JUDÔ (MS) 2 2 4 0 0 0 0 8 17

8º ASSOCIAÇÃO MARACAJUENSE PROJETO JUDÔ PARA TODOS (MS) 2 1 2 0 0 0 0 5 12

9º CLUBE SAKURÁ DE JUDÔ (MS) 1 3 1 0 0 0 0 5 9

10º JUDÔ CLUBE CASAL DE COXIM (MS) 1 2 2 0 0 0 0 5 15

11º FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA (MS) 1 0 2 0 0 0 0 3 5

12º INSTITUTO SILVIO ROZA (MS) 0 2 4 0 0 0 0 6 17

13º ASSOCIAÇÃO NAVIRAIENSE DE ESPORTES OLÍMPICOS (MS) 0 1 0 0 0 0 0 1 7

14º RÁDIO CLUBE (MS) 0 1 0 0 0 0 0 1 4

15º JUDÔ CLUBE TRÊS LAGOAS (MS) 0 0 1 0 0 0 0 1 2

16º ASSOCIAÇÃO MIFUNE DE JUDÔ (MS) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

17º ASSOCIAÇÃO YADA DE JUDÔ (MS) 0 0 0 0 0 0 0 0 4

18º CENTRO ESPORTIVO DE APERFEIÇOAMENTO TÉCNICO CULTURAL DE TRÊS LAGOAS
MS (MS)

0 0 0 0 0 0 0 0 2

Total 49 45 78 0 0 0 0 172 349
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# feminino 4º 5º 6º 7º Medalhas Participantes

1º ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA JUDÔ FUTURO (MS) 14 5 15 0 0 0 0 34 41

2º ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA MOURA (MS) 10 9 16 0 0 0 0 35 43

3º JUDÔ CLUBE ROCHA (MS) 10 5 9 0 0 0 0 24 30

4º ASSOCIAÇÃO VITAL FORÇA DE JUDÔ (MS) 3 4 4 0 0 0 0 11 16

5º ASSOCIAÇÃO NICO JUDÔ (MS) 3 4 3 0 0 0 0 10 11

6º SAMAMBAIA JUDÔ CLUBE (MS) 2 2 0 0 0 0 0 4 5

7º CLUBE SAKURÁ DE JUDÔ (MS) 2 1 2 0 0 0 0 5 5

8º ASSOCIAÇÃO MARACAJUENSE PROJETO JUDÔ PARA TODOS (MS) 1 5 1 0 0 0 0 7 8

9º JUDÔ ALIANÇA (MS) 1 3 2 0 0 0 0 6 8

10º RÁDIO CLUBE (MS) 1 1 1 0 0 0 0 3 3

11º ASSOCIAÇÃO MIFUNE DE JUDÔ (MS) 1 0 1 0 0 0 0 2 2

12º ASSOCIAÇÃO YADA DE JUDÔ (MS) 0 3 5 0 0 0 0 8 8

13º ASSOCIAÇÃO NAVIRAIENSE DE ESPORTES OLÍMPICOS (MS) 0 2 1 0 0 0 0 3 4

14º INSTITUTO SILVIO ROZA (MS) 0 1 2 0 0 0 0 3 5

15º JUDÔ CLUBE CASAL DE COXIM (MS) 0 0 2 0 0 0 0 2 5

16º JUDÔ CLUBE TRÊS LAGOAS (MS) 0 0 1 0 0 0 0 1 2

17º CENTRO ESPORTIVO DE APERFEIÇOAMENTO TÉCNICO CULTURAL DE TRÊS LAGOAS
MS (MS) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

Total 48 45 66 0 0 0 0 159 197


